
ORDINANZA N. ,t,I

COMUNE, DI LERCARA FRIDDI
(Città Metropolitana di Palermo)

té
DEL

rffi 2Ut2

Oggello: Sospensione ottivitò didottico in presenzc dell'lstituto
Comprensivo "Alfonso Giordono" nello giornoto del 17.02.2022 per
interruzione di energio elettrico.

IL S'ND ACO

- VISTA I'emoil del Dirigente Scolostico dell'lstituto Comprensivo "A.
Giordono" di Lercoro Friddi, con lo quole comunico che nello
mottinoto di giovedì l7 febbraio 2022, nello zono dove è ubicolo
I'lstituto Comprensivo "A. Giordono", ci sorò un'interruzione di
energio elettrico per effettuore olcune lovori di monutenzione sullo
rete elettrico che comporteronno il distocco temporoneo dello
fornituro presso i locoli degli Edifici Scolosiici del Plesso "P.

Borsellino" e del Plesso "Mons. A.. Scionno;
- DATO ATTO che tole interruzione sorebbe couso di grovi disservizi

sio per I'ottivitò scolostico che omministrotivo;
' RITENUTO, onche, ol fine di evitore notevoli disogi ogli studenti, oi

docenti e ol personole omministrotivo di detto sede scolostico, in
occordo con il Dirigerrì: Scolostico dell'lstituto Comprensivo "A.
Giordono", di dover ordinore I'interruzione dei servizi scolostici in
quonto lo moncoto erogozione dell'energio elettrico non

gorontire il regolore svolgimento delle ottivitòconsente di
didottiche;

- CONSIDERATA I'opportunito e I'urgenzo di provvedere,
disponendo lo sospensione dell'ottivitò didottico in presenzo per lo
giornoto di giovedì l7 febbraio 2022;

- ATTESA lo proprio competenzo oll'odozione del presente otto;
- VISTO il D.Lgs. 

,l8,08.2000, n. 267 contenente il Testo-unico delle
leggi sull'ordinomento degli Enti Locoli;

- VISTA lo normotivo vigente in moterio;
Per le motivozioni sopro esposie,

ORDINA



- lo sospensione dell'ottivitò didottico in presenzo dell'lstituto
Comprensivo "A. Giordono" di Lercoro Friddi e specificotomente i

Plessi Scolostici "P. Borsellino" e "Mons. A. Scionno" nello giornoto
di giovedì l7 febbroio 2022, demondondo ol Dirigente Scolostico
di definire modolitò e condizioni per l'eventuole opplicozione
dello didottico o distonzo;

DISPONE

- Di dore ompio pubblicitò ol presente provvedimento medionte
idoneo divulgozione di opposito ovviso do opporsi presso le strutture
scolostiche e i luoghi pubblici nonché medionte offissione oll'Albo
Comunole e sul sito istituzionole del Comune di Lercoro Friddi.

- Di notificore il presente provvedimento ol Dirigente Scolostico
. dell'lstiiuto Comprensivo "A. Giordono " di Lercoro Friddi.
- Di trosmettere copio del presente provvedimento o:

o ol Responsobile dell'Areo Tecnico e ol Responsobile dell'Areo
di Vigilonzo e Custodio;

. ol Comondo Stozione Corobinieri di Lercoro Friddi;
o ollo Prefetturo di Polermo.

Dollo Residenzo Municipole, lì àé mB 2022


